UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

RESULTADO EDITAL Nº 10/2015 - P

estudos CAPES/DS, para alunos do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica –

PPGEE.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE), do Centro de

Energias Alternativas e Renováveis - CEAR, da Universidade Federal da Paraíba - UFPB, no uso

das atribuições legais, e ouvida a                                   , aprova ad referendum ao

Colegiado do PPGEE e torna público o resultado do edital, conforme relação a seguir:

Otimização de Sistemas
Sistemas Eletrônicos e

Automação   Sistemas de Potência

Nome Pontuação   Nome Pontuação   Nome Pontuação

Italo Oliveira 99,80  Leonardo Dias 81,58   Thiago Bandeira 75,60

Lorena Albuquerque 80,90  Carlos Junior 79,00   Iuri Araujo 44,78

Fabricio Santos 55,76  Jose Segundo 74,94

Gilherme Silva 47,20  Rafael Lima 71,00

Phablo Oliveira 47,18  Larissa Soares 68,72

Miguel Mello 41,46  Priscilla Melo 66,22

   Fabricio Batista 42,20

Recursos sobre o processo de seleção devem ser encaminhados à Coordenação do Programa

conforme estipulado no quadro I do Edital 10/2015, sala CTJ 204 no horário das 8:00 às 12:00

e das 13:00 às 17:00.

Publicado às 10:00h da terça-feira, 10 de março de 2015, pela Coordenação do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Elétrica – PPGEE.

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica – PPGEE

Campus Universitário I, Caixa Postal 5057

João Pessoa - Paraíba

CEP: 58.051-970 Fone: +55 83 3216 7857